平成２５年１０月吉日

地区会員 各位

公 益 社 団 法 人 相 模 原 法 人 会

津久井第一支部長 山 本 昌 弘

津久井東地区長  奈 良 輝 生

経営・税務研修会（情報セキュリティーセミナー）のご案内

拝啓、秋冷の候、地区会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は法人会地区活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、時代はＩＴ社会を迎え、個人も企業もコンピュータやインターネットの利用機会が増え、コンピュータ

に被害をもたらす「コンピュータウイルス」や「サイバー攻撃」の脅威も深刻化しています。

本研修では、頻繁に発生しているサイバー攻撃による最新の手口と予防対策を学び、誰もが安心してＩ

Ｔの恩恵を享受し、この問題を未然に防止していきたいと思います。

そこで、地区会員をはじめとし、各事業所関係者の皆様を対象とした情報セキュリティーに関する啓発セ

ミナーを実施いたします。また、同時に平成２５年税制改正のポイントに関する税務研修会も開催致します

ので、是非、この機会に受講くださいますようご案内申し上げます。

敬 具

記

開催日時：平成２５年１１月７日（木）午後６時より午後８時まで

開催場所：津久井商工会 ２Ｆ大会議室 電話０４２－７８４－１７４４

経営研修会講師：神奈川県警警察本部生活安全部サイバー犯罪対策課・担当官

税務研修会講師：相模原税務署 法人課税第一部門 畑 実早 氏

申込期限：１１月３日（日） 研修会費：無料

申込方法：会社名及び参加者氏名、ご住所、連絡先をご記入の上、下記の担当幹事まで FAXして下

さい。

その他：この件に関するご質問や不明な点に関しては奈良（７８４－０４６４）まで

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

※切り取らずにこのままＦＡＸして下さい。

※返信先 FAX （資）奈良呉服店    FAX ７8０-１１１５

経営・税務研修会（情報セキュリティーセミナー）参加申込書

平成２５年   月   日

会社名：                  参加者名：

住所：                   電話：

平成２５年１０月吉日

経営・税務研修会交流会申込者各位

 経営・税務研修会交流会

主 幹 奈良 輝生

経営・税務研修会交流会開催のご案内

秋冷の候、支部会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は支部活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、下記により経営・税務研修会交流会を開催いたします。

つきましては、お忙しいところ恐れ入りますが、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

記

日 時：平成２５年１１月７日（木）午後８時より午後９時まで

会 場：津久井商工会館 二階大会議室

内 容：参加会員との交流会

会 費：お一人様 １，０００円（当日納入）

締 切：１１月３日（日）

申込方法：会社名及び参加者氏名、ご住所、連絡先をご記入の上、下記の担当幹事まで FAXして下

さい。

その他：この件に関するご質問や不明な点につきましては、奈良（７８４－０４６４）までお問い

合わせ下さい。

以 上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

経営・税務研修会交流会参加申込書

平成２５年   月   日

※参加希望者は FAXにて、下記に１１月３日迄ご連絡下さい。

（申し込み用紙は切り取らずに、このままＦＡＸして下さい。）

※連絡先 (資)奈良呉服店  FAX ７8０－１１１５

会社名：                  参加者名：

住所：                   電話：